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ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT 

 

Namn på projekt: 

Medborgarvärdar i Hässelby-Vällingby, kompletterande ansökan. 

 
Sökande 

Nämnd:  Kontaktperson: 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd Ingrid Brännström 

Adress: Postadress: 

Hässelby torg 20-22 Box 3424, 165 23 Stockholm 

Epost: Telefon: 

ingrid.brannstrom@stockholm.se 50805094 

 

Projekt 

Tidplan (datum för start och slut) 

2014-06-01 - 2014-12-31 

Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen): 

350000 

Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA       kr NEJ  

Avser ökade kostnader för löner ob ersättningar mm  

Mål: 

Projektet medborgarvärdar i Hässelby-Vällingby har som mål att öka tryggheten 

och medborgarnas delaktighet i främst Hässelby Gård men även i hela 

stadsdelsområdet.  

Syfte: 

Medborgarvärdarna ska arbeta trygghetsskapande i bostadsområdet, stärka 

samverkan mellan bostadsbolagen, socialtjänsten, polisen, räddningstjänsten, det 

lokala föreningslivet, företagare och de boende. Värdarna ska också bidra till att 

fler föräldrar och andra vuxna tar ett tydligare ansvar för tryggheten och trivseln i 

området. I värdarnas uppdrag ligger även att starta nattvandring i området och 

vara behjälpliga om social oro uppstår.  

Genomförande:  

Projektet medborgarvärdar i Hässelby-Vällingby startade med planering och 

rekrytering i början av året och sedan mars månad tjänstgör sex medborgarvärdar 

ute i stadsdelsområdet. De fungerar som en länk mellan medborgarna och, bland 

annat, stadsdelsförvaltningen. De möter medborgarna ute i de miljöer där de 

vistas, utomhus men också i olika verksamheter och föreningar där de svarar på 

frågor, ger information, lotsar rätt och tar in information om situationen i 
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stadsdelen. Tillsammans talar de tio olika språk och detta är en stor tillgång i 

mötet med medborgarna. På kort tid har medborgarvärdarna skapat ett stort 

kontaktnät i området. De är väl synliga i sina turkosa arbetskläder och många 

medborgare tar kontakt, både när de rör sig utomhus och via telefon eller mail. 

Redan har värdarna lyckats vara på rätt ställe vid rätt tillfälle när olika situationer 

har uppstått. De har då kunnat agera direkt och även kunnat koppla in t.ex. 

polisen. De har på mycket kort tid blivit ett uppskattat inslag i stadsdelen och de 

har tagit emot ett flertal värdefulla synpunkter och förslag från boende. Merparten 

av deras arbete är dock förebyggande och främjande och de har byggt upp ett 

samarbete med både stadens förvaltningar, andra myndigheter, lokala 

verksamheter, föreningar, affärsidkare m.fl. 

 

Denna ansökan avser kompletterande medel.  Medborgarvärdarnas insatser 

kommer att utökas för att fånga upp de särskilda behov som uppstår under 

sommaren och att de ska fungera som en förstärkning för att skapa en lugn och 

trygg stadsdel. 

Plan för implementering efter avslut: 

Efter ett uppstartande projektår är planen att medborgarvärdarna ska ingå i den 

ordinarie verksamheten. Under arbetets gång ska samtal inledas med 

fastighetsägare i området för en gemensam finansiering av den forsatta insatsen.   

 

Övriga upplysningar 

      

 

Stockholm den 9 /5 2014 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ulla Thorslund 

Förvaltningschef 


